平成 20 年 9 月 30 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員      阿部 定文

（コード番号  8951 ）
                       資産運用会社名
                       日本ビルファンドマネジメント株式会社
                        代表者名 代表取締役社長  西山 晃一

問合せ先  投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 秋元 康志
（TEL. 03-6259-8681）

資産運用会社における重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である日本ビルファンドマネジメント株式会

社は、本日開催した取締役会において下記の通り重要な使用人の変更を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．重要な使用人の変更（平成 20年 10 月 1日付）

（変更前）                   （変更後）

  氏名：森廣 理一               氏名：森廣 理一

  役職：取締役運営本部長            役職：取締役運営本部長

     兼コンプライアンス・オフィサー

氏名：渡部 恵津子

                         役職：コンプライアンス・オフィサー

なお、本件につきましては、金融商品取引法の規定に従い、重要な使用人の変更として金融庁

長官に届け出ます。

以  上

※ 本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。